2 汇添富基金－建设银行－中国人寿－中国人寿委

托汇添富基金公司股票型组合
 7,851,700  2.62%

3 中国工商银行股份有限公司－汇添富美丽 30 混

合型证券投资基金
 7,000,008  2.33%

4 安徽皖投工业投资有限公司  6,216,931  2.07%

5 安徽省铁路发展基金股份有限公司  6,216,931  2.07%

6 中国工商银行－汇添富优势精选混合型证券投资

基金
 5,548,965  1.85%

7 全国社保基金四零三组合  4,864,886  1.62%

8 中国建设银行股份有限公司－交银施罗德稳健配

置混合型证券投资基金
 4,000,000  1.33%

9 中国工商银行股份有限公司－汇添富策略回报混  3,882,556  1.29%

合型证券投资基金

10 中国建设银行股份有限公司－汇添富环保行业股

票型证券投资基金
 3,000,000  1.00%

合计 155,605,393 51.84%

（二）本次发行完成后公司前十名股东

本次股份变动后，截至 2018年 8月 16 日（股份登记日），公司前十名股东

持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 淮北矿业（集团）有限责任公司 1,629,355,295 77.13%

2 中国信达资产管理股份有限公司 126,095,842 5.97%

3 安徽省能源集团有限公司 22,012,017 1.04%

4 宝钢资源有限公司 17,609,614 0.83%

5 国元股权投资有限公司 16,509,013 0.78%

6 安徽全威铜业控股有限公司 16,509,013 0.78%

7 嘉融投资有限公司 14,527,931 0.69%

8 中国华融资产管理股份有限公司 12,464,304 0.59%

9 中国华融资产管理股份有限公司 11,006,008 0.52%

10 马钢（集团）控股有限公司 11,006,008 0.52%

11 奇瑞汽车股份有限公司 11,006,008 0.52%

合计 1,888,101,053 89.73%

（三）本次交易对上市公司控制权的影响

本次交易前，淮矿集团持有 107,023,416股上市公司股份，持股占比 35.66%；

本次交易完成后（不考虑配套募集资金的影响），淮矿集团持有公司股份

1,629,355,295股，持股比例为 77.13%，淮矿集团仍为本公司控股股东，安徽省

国资委仍为本公司实际控制人，本次交易不会导致本公司的控股股东及实际控制

人发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 37,301,586 1,810,243,558 1,847,545,144

2、境内自然人持有股份 - 1,981,081 1,981,081

有限售条件的流通股份合计 37,301,586 1,812,224,639 1,849,526,225

无限售条件

的流通股份

流通 A股 262,854,744 - 262,854,744

无限售条件的流通股份合计 262,854,744 - 262,854,744

股份总额 300,156,330 1,812,224,639 2,112,380,969

五、管理层讨论与分析

本次发行股份及支付现金购买资产将有助于上市公司进一步完善上市公司

治理结构，改善上市公司资产状况，提升上市公司盈利能力。本次交易对上市公

司的影响具体详见公司 2018 年 7 月 28 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《安徽雷鸣科化股份有限公司发行股份及支付现金购

买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》。

六、本次新增股份发行上市相关机构

（一）独立财务顾问

机构名称：国元证券股份有限公司

法人代表：蔡咏

地址：安徽省合肥市梅山路 18号

电话：0551-62207205

传真：0551-62207991

项目主办人：何光行、袁大钧、胡永舜

项目协办人：王红阳、周鑫辰、刘金昊、夏川

项目成员：陈华卿、徐明、吴潇骏、倪岩、葛大猛、高琛、葛自哲

（二）法律顾问

法律顾问： 安徽天禾律师事务所

事务所负责人： 张晓健

住所： 合肥市庐阳区濉溪路财富广场 B 座东楼 16层

联系电话： 0551-62631164

传真： 0551-62620450

经办律师：张晓健、李刚、王炜、胡承伟

（三）审计机构

审计机构： 华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人： 肖厚发

住所： 北京市西城区阜成门外大街 22号 1幢外经贸大厦 901-22 至 901-26